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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. december 14-én 

10.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.  

 

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester 

Cseke Ottó alpolgármester 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Masinka Csabáné képviselő 

Sóki László képviselő 

Borbély Anikó aljegyző 
 

Jelen vannak még: 

 

Csizmadia Imre VKT elnök 

Bencze Éva pénzügyi csoportvezető 

Nagy Istvánné VKT ügyintéző 
 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselőtestület 

6 fővel határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra. 

 

A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendekre tett ajánlást.  

 

Napirend:  

 

1.) Az állam által biztosított egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatás 

elfogadása 

 

Előadó: Márok Csaba polgármester 

 

2.) VKT csatorna I. ütem hitel lejáratának hosszabbítása 

 

Előadó: Csizmadia Imre VKT elnöke 

 

3.) Fogászati ellátás feladat-ellátási szerződés módosítása  

 

Előadó: Márok Csaba polgármester 
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1.) Az állam által biztosított egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési 

támogatás elfogadása 

 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet, hogy Mezőfalva Nagyközség 

Önkormányzata két hitelével érintett az adósságrendezési eljárásban, az egyik a csatorna I. 

ütemére felvett hitel, mely jelenlegi fennálló tőketartozása 59 millió Ft körül van, ill. a 

folyószámlahitel, mely állapotát 2012. December 12-i állapot szerint kell lejelenteni. Bencze 

Éva pénzügyi csoportvezetővel 2012. December 11-én belügyminisztérium tájékoztatón 

vettünk részt Székesfehérváron, ahol az eljárás menetét ismertették velünk.  A pontos 

tőketartozásokról dátum szerint a bankok adnak igazolást, melyet az önkormányzatoknak a 

Magyar Államkincstár felé kell továbbítani. Az eljárás konkrét menetét és az erre vonatkozó 

határozati javaslatot is kiosztották Székesfehérváron, ezt a határozati javaslatot kell a 

képviselőtestületnek elfogadni, mivel ez egy támogatás és a támogatás elfogadásáról a 

képviselőtestületnek dönteni kell.  

 

A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

112//2012. (XII.14.) számú képviselő-testületi határozata 

 

1.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Magyarország 2012. 

Évi költségvetéséről szóló 2011. Évi CLXXXVIII. Törvény (a továbbiakban: 

költségvetési törvény) 76/C. §-ban foglaltakra figyelemmel kinyilvánítja, hogy a 

törvényben írt feltételekkel tartozásai megfizetéséhez igénybe kívánja venni az állam 

által biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatást, azon 

adósságelemek tekintetében, amelyekre a költségvetési törvény a támogatás 

igénybevételét lehetővé teszi.  

2.) A képviselőtestület kijelenti, hogy a 2012. December 12-én adósságrendezési eljárás 

alatt nem áll. 

3.) A képviselőtestület a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. Évi IV. törvény 286. § 

alapján hozzájárul, hogy az 1. Pontban megjelölt adósságelemek tőke és járulékrészét, 

valamint egyéb költségeit az önkormányzat helyett az állam közvetlenül megfizesse a 

hitelezőnek/kölcsönnyújtónak. 

4.) A képviselőtestület felhatalmazza a polgármest4ert, hogy az önkormányzat nevében: 

a.) a hitelezők/kölcsönnyújtók által az érintett adósságelemek tőke és járulékrészéről, 

valamint egyéb költségeiről kiállított nyilatkozatot aláírja. 

b.) A költségvetési törvény szerint, határidőre szolgáltassa a szükséges adatokat a Magyar 

Államkincstár felé és ahhoz csatolja a szükséges nyilatkozatokat, igazolásokat, egyéb 

dokumentumokat. 

c.) A költségvetési törvény 76/C. § (10) bekezdésében meghatározott megállapodást 

megkösse, amennyiben azt az államháztartásért felelős miniszter kezdeményezi. 
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5. A képviselőtestület kijelenti, hogy az önkormányzat rendelkezik olyan betéttel, vagy egyéb 

számlaköveteléssel, szerződéssel, ami kifejezetten a konszolidációval érintett adósságelemhez 

kapcsolódik, illetve annak fedezetére, vagy teljesítés biztosítékául szolgál és e betét, vagy 

számlakövetelés összegét – legfeljebb az ahhoz kapcsolódó adósságelem összegének 

mértékéig – 2012. December 28-i dátummal az állam által megjelölt számlára utalja,* 

6. ) A képviselőtestület hozzájárul ahhoz, hogy 76/C § szerinti adósságkonszolidáció során a 

Magyar Államkincstá4r a banktitkot képező, az önkormányzatra vonatkozó, a törlesztéshez 

szükséges adatokat, információkat, megismerje és kezelje.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármest4er 

Határidő: 2012. December 17.  

 

 

2.) VKT csatorna I. ütem hitel lejáratának hosszabbítása 

 

 

Csizmadia Imre VKT elnöke tájékoztatja a tisztelt képviselőtestületet, hogy a Raiffeisen 

Bankkal egyeztetett és egy 200.000.-Ft-os szerződésmódosítási díj ellenében 

meghosszabbítják a hitel lejáratát 2013. május 31-ig, így a VKT-nak az elszámolása is 

egyszerűbbé válik. Ehhez a képviselőtestületnek, mint kezességvállalónak hozzá kell járulni. 

A szerződést az ügyvéddel átnéztük, amit kellett  módosítottak benne, így a VKT részéről 

aláírható, amennyiben a testület is hozzájárul.  

 

Márok Csaba polgármester javasolja, hogy a VKT kérését a képviselőtestület támogassa, 

mivel ez az önkormányzat érdekeit is szolgálja.  

 

A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 6 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

113/2012. (XII. 14.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete, mint készfizető 

kezes hozzájárul az I. ütem Mezőfalvi Szennyvízberuházó V.K.T.-nek a Raiffeisen 

Bankkal kötött DK-12/2006. szerződés számú 2013. január 31.-i lejáratú 

kölcsönszerződés lejárati idejének 2013. május 31. napjára történő módosításához.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 
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3.) Fogászati ellátás feladat-ellátási szerződés módosítása  

 

 

Márok Csaba polgármester ismerteti dr. Mallár Erzsébet fogorvos ajánlatát, amely a 

106/2012.(XI.28.) sz. határozatunkra reagálva, tartozásainak rendezésére vonatkozik. A 

közölt fizetési felszólítást megelőző 5 évig elmaradt tartozásokat tartja jogszerűnek, 

megítélése szerint a korábbi évek már elévültek. Így 2012. december hónapban egy összegben 

rendezni kívánja a 2007. augusztusa, 2009. februárja, 2009. augusztusa és 2010. augusztusa 

számláit, összesen 579.404.-Ft-ot. Ennek alapján nagyon problémásnak tartja, hogy a saját 

orvosunk tartozásának rendezését ilyen formában képzeli el. Mezőfalván eddig nem volt 

szokás, hogy fizetési felszólítást küldjünk az orvosnak, de ezek után úgy néz ki, hogy így kell 

eljárnunk. Javasolja a képviselőtestületnek, hogy a szolgáltatási szerződést pontosítsuk 

díjtételeiben és vizsgáljuk meg, hogy a pénzügyi rendezés elévülése belekerült-e az új 

szerződésbe. Javasolja, hogy a képviselőtestület ezen hozzáállás alapján ne tekintsen el a 

késedelmi kamatigénytől, melyet a rendezés után a Polgármesteri Hivatal számlázzon ki a 

szolgáltató felé, ill. a szerződésben meghatározott takarítási díj összege bruttó 50.000.-Ft/hó 

2013. január 1-jétől.  

 

A szavazáskor jelen van: 6 fő 

Szavazott: 6 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

114/2012. (XII. 14.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a 106/2012.(XI.28.) sz. 

határozatát visszavonja és a fogászati alap-ellátási és iskolafogászati ellátás érdekében a 

MALDENT Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társasággal, dr. Mallár Erzsébet praxisjoggal 

rendelkező fogorvossal az alábbi feladat-ellátási szerződést köti meg: 

 

Feladat-ellátási szerződés fogászati ellátásra 

 

Létrejött egyrészről Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete (2422 

Mezőfalva, Kinizsi u. 44.), képviseli Márok Csaba polgármester (továbbiakban: Megbízó), 

másrészről MALDENT Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társaság, dr. Mallár Erzsébet 

(Budapest VIII., 1954.02.03., an.: Baán Erzsébet) 1161 Budapest, Mária u. 100. sz. alatti 

lakos, 2422 Mezőfalva, Semmelweis u. 36. sz. alatti  tartózkodási helyű praxisjoggal 

rendelkező fogorvos (továbbiakban: Megbízott) között az önálló orvosi tevékenységről szóló 

2000. évi II. tv. 2/B. §-ban foglaltak alapján, az alulírott napon és helyen az alábbi 

feltételekkel:  

 

1. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízott személyesen látja el a fogászati 

alapellátást és az iskolafogászati ellátást. 
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2. Megbízó hozzájárul ahhoz, hogy a Megbízott a finanszírozási szerződést a saját nevében 

közvetlenül a Fejér Megyei Kormányhivatal Egészségbiztosítási Pénztári Szakigazgatási 

Szervével megkösse. 

 

3. Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a mindenkor vonatkozó hatályos  jogszabályi 

rendelkezéseknek megfelelően az ellátási területen a szolgáltatást folyamatosan biztosítja. 

 

4. Megbízott kijelenti, hogy a tevékenység folytatásához előírt jogszabályi feltételeknek 

megfelel és rendelkezik felelősségbiztosítással. 

 

5. Felek a fogászati alapellátás rendelési idejét az alábbiakban állapítják meg: 

    Hétfő:        12.00  -  18.00 

    Kedd:          7.00  -  13.00 

    Szerda:        7.00  -  13.00 

    Csütörtök: 12.00  -  18.00 

    Péntek:        7.00  -  13.00 

 

    A fogászati alapellátás ellátási körzete: Mezőfalva Nagyközség közigazgatási  

    Területe. 

    

6. Felek az iskolafogászati ellátás rendelési idejét az alábbiakban állapítják meg:  

    Szerda: 7.00 – 13.00 

    Az iskolafogászati ellátás ellátási körzete: Mezőfalva Nagyközség közoktatási 

    intézményei:  

   1. Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 

    Szakszolgálat és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  

   2422 Mezőfalva, József nádor u. 13. 

  

   2. Tündérkert Óvoda 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 48. 

 

7. Felek az ügyeleti ellátásban történő részvételről nem rendelkeznek, Megbízott a saját 

döntése szerint, külön szerződésben foglalt feltételek alapján vesz részt az önkormányzat 

területén működő orvosi ügyeleti szolgálatban. 

 

8. Felek rögzítik, hogy Megbízott helyettesítését dr. Lovász Zita fogorvos végzi saját 

rendelési ideje alatt. 

 

A helyettesítés helye fogászati alapellátás esetén: 2421 Nagyvenyim Fő u. 45., 

az iskolafogászati ellátás esetén: 2422 Mezőfalva, Semmelweis u. 1. 

 

9. A Megbízott vállalja, hogy a korábban önkormányzat által közalkalmazottként 

foglalkoztatott szakasszisztenst továbbra is foglalkoztatja, és ennek költségeit viseli. Megbízó 

vállalja, hogy amennyiben a jelen szerződés megszűnik, úgy a szerződés megkötésekor és 

felmondásakor is szakasszisztensként alkalmazott dolgozót közalkalmazottként tovább 

foglalkoztatja.  

 

10. Megbízó a tulajdonában álló fogszakorvosi rendelő helyiségeit és a feladatellátáshoz 

szükséges külön jogszabályban meghatározott (orvosi műszerek, berendezések) 

minimumfeltételeket biztosítja, illetve Megbízott rendelkezésére bocsátja. Megbízó végzi a 

veszélyes hulladékok összegyűjtésének és megsemmisítésének megszervezését, valamint a 
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rágcsálóirtást.  Megbízó köteles az épület állagának fenntartására és a vagyonbiztosítás 

rendezésére.  

 

11. Megbízott köteles a fogszakorvosi rendelő helyiségeinek karbantartásáról gondoskodni, az 

általa használt helyiségekre jutó közüzemi díjakat, valamint a takarítási költségekhez történő 

hozzájárulást Megbízó  részére – az önkormányzat által kiállított  számla szerinti határidőben 

– megfizetni. A Megbízottat terhelő közüzemi díj aránya 15 %, a takarítás költségeihez való 

hozzájárulás mértéke – melynek összege a 2013. évben - bruttó 50.000,- Ft, melyeket a 

kiállított számla alapján havonta köteles fizetni. Késedelmes fizetés esetén Megbízott a 

Magyar Köztársaság Polgári Törvénykönyvéről (továbbiakban: Ptk) szóló 1959. évi IV. 

törvényben meghatározottak szerint felszámolt késedelmi kamatot köteles megfizetni. 

  

12. Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés határozatlan időre jön létre. 

 

13. Felek rögzítik, hogy a Megbízott hatáskörében megállapítható térítési díjak 

megállapításának, nyilvánosságra hozatalának, megfizetésének rendjét a Megbízott a Megbízó 

által jóváhagyott szabályzatban állapítja meg.  

 

14. Felek a feladat-ellátási szerződés felmondási idejét hat hónapban határozzák meg. 

Rögzítik, hogy Megbízó a feladat-ellátási szerződést – indokolással – akkor mondhatja fel,  

a) ha Megbízott a feladat-ellátási szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás 

ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésre 

vonatkozó előírásokat, 

b) ha a Megbízott az önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely 

okból elveszti. 

 

15. Felek rögzítik, hogy a körzetmódosítás miatt bekövetkezett, Megbízottat ért kár esetén a 

települési önkormányzat kártalanítási kötelezettséggel tartozik, amelynek megállapításánál 

figyelembe kell venni a háziorvosi szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott egy éves 

összeget. Egyéb kártérítésre, kártalanításra vonatkozóan a Ptk. szabályai az irányadóak. 

 

16. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben nem szabályozott esetekben az önálló orvosi 

tevékenységre vonatkozó valamennyi ágazati jogszabály és a Ptk. rendelkezései az 

irányadóak.  

 

17. Jelen szerződés aláírásának napján a Mezőfalván 1999. december 20-án kelt ellátási 

szerződés hatályát veszti azzal a kitétellel, hogy az abban foglalt kötelezettségeit a Megbízott 

maradéktalanul teljesítette.  
 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet, hogy az iskola átadás-átvételi 

megállapodása a szükséges mellékletekkel együtt átadásra került a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központnak. 
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Örömmel tájékoztatja továbbá a képviselőtestületet, hogy a csatorna pályázat kapcsán az 

önerő alaphoz benyújtott pályázat, melyet a Társulás nyújtott be, pozitív elbírálást kapott, így 

a 2013. évre jutó önerőt vissza nem térítendő támogatásként a társulás megkapja.   

 

A képviselőtestület a tájékoztatást tudomásul vette.  
 

 

Márok Csaba polgármester a nyílt ülést bezárja és kitüntetési ügy tárgyalására zárt ülést 

rendel el. 

 

A képviselőtestület zárt ülésen folytatja munkáját.  

 

 

 

 

 

K.m.f 

 

 

 

 

 

 

 

Borbély Anikó                                                                                           Márok Csaba 

  aljegyző                                                                                                       polgármester 
 

 


